
UCHWAŁA NR VII/43/24 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 24 września 2024 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 3 i 4, § 
62 i §65 ust. 2 Uchwały Nr LVI/385/18 Rady Gminy Duszniki z dnia 25 września 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Duszniki (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 roku 
poz. 7339) zmienionej Uchwałą Nr XCII/607/24 Rady Gminy Duszniki z dnia 
23 kwietnia 2024 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Duszniki(Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. z 2024 roku poz.4527) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w składzie: 

1. Agnieszka Błażowska-Wawrzyniak; 

2. Piotr Gotowy; 

3. Mirosław Rusinek. 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji Statutowej powołuje się: Piotra Gotowego. 

§ 3. Zadaniem Komisji Statutowej będzie: 
1) analiza obowiązującego Statutu Gminy Duszniki; 
2) zebranie wniosków i uwag oraz propozycji zmian statutu Gminy Duszniki; 
3) opracowanie projektu uchwały w sprawie zmian w statucie gminy lub 
w sprawie nadania nowego statutu; 

§ 4. Doraźna Komisja Statutowa zostaje powołana na czas określony i ulega 
rozwiązaniu z dniem ogłoszenia uchwały w przedmiocie zmiany statutu lub 
nowego statutu Gminy Duszniki w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy 
Duszniki 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Duszniki 
 

Paweł Henicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 730D8FE5-AC43-4748-9CFA-CD556FE60F68. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr VII/43/24 
Rady Gminy Duszniki 

 z dnia 24 września 2024 r. 
w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej 

 
Uchwalenie oraz zmiana statutu należą do wyłącznej właściwości rady gminy 
(art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym). Ze 
względu na zgłoszoną potrzebę przez Radnych Gminy Duszniki dokonania 
aktualizacji statutu gminy powołanie doraźnej Komisji Statutowej jest 
uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 730D8FE5-AC43-4748-9CFA-CD556FE60F68. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/43/24 RADY GMINY DUSZNIKI z dnia 24 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


